
Uchwała Nr 754/39/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 kwietnia 2011 r. 
 
w sprawie Konkursu pt. „Warto gra ć o sukces” na najciekawsze zajęcia realizowane 
w ramach projektu systemowego „Zagrajmy o sukces”. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku 
z art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Ogłasza się Konkurs pt. „Warto grać o sukces” na najciekawsze zajęcia realizowane 
w ramach projektu systemowego „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez 
dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - Zagrajmy o sukces”, który jest 
częścią wdraŜanego w latach 2010 - 2011 przez Samorząd Województwa 
Mazowieckiego projektu systemowego pt.: Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 
poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe „Zagrajmy o sukces”, 
realizowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  
Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji  
oraz zmniejszanie róŜnic w jakości usług edukacyjnych. 

2. Zasady realizacji Konkursu określa Regulamin konkursu „Warto grać o sukces”                     
na najciekawsze zajęcia realizowane w ramach projektu „Zagrajmy o sukces”,                           
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w roku 2011 wynosi 
600.000 zł. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  
poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 


